Conceição do Castelo, 25 de abril de 2023.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8886/2023
Proposição: Pedido de Providência n° 72/2023

Autoria: Thiago Viana

Ementa: Sugere que a Administração Pública Municipal providencie a aplicação de material
(revsol) na Rua dos Eucaliptos, rua que liga o morro do cemitério ao bairro Nicolau de
Vargas e Silva e ao Centro

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Othon Manhone Pereira Pinto
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003600390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS